
Svratka
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Žďár nad Sázavou GPS souřadnice: 49.710664N, 16.032137E

Nadmořská výška: 632 m n. m. První pís. zmínka: 1350 (674 let) Katastrální výměra: 1 451 ha

Počet obyvatel: 1 350 PSČ: 592 02

Adresa URL: www.svratka.cz

Počet obyvatel obce Svratka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

96 591 83 580 1 350

Historie počtu obyvatel obce Svratka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 96 591 83 580 2 1 350
1.1.2023 97 590 82 579 -7 1 348
1.1.2022 94 596 83 582 -5 1 355
1.1.2021 99 595 78 588 -2 1 360
1.1.2020 92 595 78 597 -22 1 362
1.1.2019 93 601 81 609 -22 1 384
1.1.2018 96 609 83 618 20 1 406
1.1.2017 90 605 80 611 -28 1 386
1.1.2016 86 623 73 632 -1 1 414
1.1.2015 91 619 67 638 16 1 415
1.1.2014 86 616 66 631 -13 1 399
1.1.2013 89 617 69 637 1 412
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